
 

 

Učební praxe - školní rok 2022/2023 (3. ročník, 4. ročník) 
 

Důležité upozornění : 

- Žák v případě absence, nemoci zaznačí v tabulce od p. učitelky Fojtíkové svou 

nepřítomnot. 

- Žák,  který se na učební (průběžnou) praxi nedostaví,  omluví se telefonicky v 

zařízení, v němž má praxi absolvovat, poté se sms omluví : PaedDr. Ladislavě 

Kolouchové (tel. 602 777 016) 

- Žák, který je v zařízení učebních praxí poprvé má nárok na 3 náslechy v zařízení za 

sebou. Zda-li se žák některého z náslechů neúčastní vzdává se této možnosti a poté 

pokračuje již v přípravách na praxi a realizaci činností; 

- Zda-li je to možné, bude se žák objednávat k vyšetření u lékaře v jiné dny než má 

absolvovat učební praxe (výjimka se bude řešit s p. uč. Kolouchovou); 
 

 Při nesplnění těchto podmínek hrozí žákovi neomluvená absence!!! 

 

Zařízení  a telefonní kontakty pro omlouvání učebních praxí - obor PMP: 
 Dětský domov Bojkovice – tel. 731 507 849, tel. 731 507 859,  

 Katolická záklaní škola Uherský Brod  (školní družina) – tel. 731 604 358  

 Mateřská škola Bojkovice – Štefánikova – tel. 572 641 448  

 Mateřská škola Bojkovice – Máj – tel. 572 641 446  

 Mateřská škola Nezdenice – tel. 572 631 185 

 Základní a Mateřská škola Komňa - 572 641 583, 774 871 427 

 Mateřská škola Záhorovice –  tel. 572 691 002  

 Mateřská škola Šumice – tel.736 503 908, 

 Mateřská škola Pitín – tel. 572 641 319,   

 Základní škola Bojkovice Štefánikova 957 (speciální škola, školní družina) – tel.572 

641 223  

 Základní škola Pitín (školní družina) – tel. 572 64 13 18, 774 82 53 47  

 Základní škola Šumice (školní družina) tel.736 513 020 

 

Nástup na učební praxe - obor PMP – 3. ročník, 4. ročník: 
 Dětský domov Bojkovice  -  ve 13 hod. 

 Katolická záklaní škola Uherský Brod  (školní družina)  – v 11.00 - 11.30 hod. 

 Mateřská škola Bojkovice – Štefánikova – 4. ročník v 7.00 h., 3. ročník v 8.00 hod. 

 Mateřská škola Bojkovice – Máj – 4. ročník v 7.00 h., 3. ročník v 8.00 hod. 

 Mateřská škola Komňa – dle autobusového spojení na 8.15 h. 

 Školní družina Komňa – dle autobusového spojení na 12.00 h. 

 Mateřská škola Záhorovice –  4. ročník 7.00 h., 3. ročník 7.30 h. 

 Mateřská škola Pitín – v 7.00 hod. 

 Mateřská škola Šumice – dle domluvy 

 Mateřská škola Nezdenice – 7.15 hod 

 MŠ Šumice – na 7.30. h.  poté dle domluvy v zařízení 

 ŠD Šumice –  v 10.45 hod. 

 Základní škola Bojkovice (speciální škola) – v 10.30 h. 

 Základní škola Pitín (školní družina) – v 11.30h 


